Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 767,
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«26» ноября  2018 г.                                                               г. Новосибирск
/О новой печати Совета Директоров ККР /
    По личному составу Кадетских Корпусов системы народного образования России  -  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Исходя из существующих требований и нормативов по изготовлению и применению печатей организаций РФ, утвердить новую Печать общественного Совета Директоров Кадетских Корпусов системы народного образования России. которая также будет использоваться Наградной Комиссией указанного Совета, по следующему описанию:
- Печать представляет собой круг диаметром 40 мм, по периметру которого нанесена надпись: «СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ СИСТЕМЫ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ». Внутри круга находится Эмблема ККР: Двуглавый Орёл, увенчанный тремя коронами, с распростёртыми крыльями и с мечом в правой лапе и раскрытой книгой – в левой. На груди Орла – геральдический щит с изображением конного Св. Георгия-Победоносца, копьём поражающего змия. Как правило, печать наносится с помощью штемпельной краски алого цвета. Печать не используется для финансовых документов.
2. Приказ объявить господам кадетам, офицерам и служащим КК России   и МГИВ от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России.
                 Председатель Совета Директоров КК России:
                                                     Генерал-Шеф КК                               Н.В.Бордюг